

Geimpregneerde tuinplank, schuttinghout, schuttingplank. (0,95 EUR)



Locatie **Noord-Holland, Amsterdam**
<https://www.advertentiax.nl/x-388190-z>

SCHUTTINGPLANK € 0,95 pm1

Alle prijzen zijn incl. btw

Schuttingplank 16x140 / 360cm geimpregneerd per m1 € 0,95 (per plank € 3,42)

Schuttingplank 16x140 / 400cm geimpregneerd per m1 € 0,95 (per plank € 3.80)

Paal vuren/grenen 68x68 / 180cm geimpregneerd per st € 5,10

Paal vuren/grenen 68x68 / 240cm geimpregneerd per st € 6,10

Paal vuren/grenen 68x68 / 300cm geimpregneerd per st € 7,10

Paal vuren/grenen 88x88 /180cm geimpregneerd per st € 7,15

Paal vuren/grenen 88x88 / 240cm geimpregneerd per st € 9 ,65

Paal vuren/grenen 88x88 / 300cm geimpregneerd per st € 10,70

Vuren rabbat 18x130 / 300cm geimpregneerd per plank € 5,35

Vuren rabbat 18x130 / 400cm geimpregneerd per plank € 7,50

Vuren rabbat 18x130 / 500cm geimpregneerd per plank € 9,15

Hardhout vanderplank 28x140 400cm met loofvarkgroef vuren/grenen geimpregneerd per stuk € 9,15

Hardhout vanderplank 25x140 335cm met loofvarkgroef per m1 € 7,10 op bestelling

Hardhout vanderplank 25x140 365cm met loofvarkgroef per m1 € 7,10 op bestelling



Geimpregneerde tuinplank,sc
 huttinghout,schuttingplank.

<https://www.advertentiax.nl/x-388190-z>



Geimpregneerde tuinplank,sc
 huttinghout,schuttingplank.

<https://www.advertentiax.nl/x-388190-z>



Geimpregneerde tuinplank,sc
 huttinghout,schuttingplank.

<https://www.advertentiax.nl/x-388190-z>



Geimpregneerde tuinplank,sc
 huttinghout,schuttingplank.

<https://www.advertentiax.nl/x-388190-z>



Geimpregneerde tuinplank,sc
 huttinghout,schuttingplank.

<https://www.advertentiax.nl/x-388190-z>



Geimpregneerde tuinplank,sc
 huttinghout,schuttingplank.

<https://www.advertentiax.nl/x-388190-z>



Geimpregneerde tuinplank,sc
 huttinghout,schuttingplank.

<https://www.advertentiax.nl/x-388190-z>



Geimpregneerde tuinplank,sc
 huttinghout,schuttingplank.

<https://www.advertentiax.nl/x-388190-z>



Geimpregneerde tuinplank,sc
 huttinghout,schuttingplank.

<https://www.advertentiax.nl/x-388190-z>



Geimpregneerde tuinplank,sc
 huttinghout,schuttingplank.

<https://www.advertentiax.nl/x-388190-z>

Hardhout vlonderplank 25x145 400cm met loopvlakgroef per m1 € 7,10 op bestelling

Hardhout vlonderplank 25x145 490cm met loopvlakgroef per m1 € 7,10 op bestelling

Wij verkopen ook woodies schroeven (verzinkt & rvs)

Wij kunnen ook andere houtsoorten leveren mail of bel ons gerust voor de mogelijkheden of kijk op onze website voor meer info.

Houtrunner
Kavelingen 52 d
7876 TG Valthermond
(Terrein Wever transport)

Openingstijden:
Di t/m Vr: van 09:00 uur tot 17:00 uur
Za: van 09:00 uur tot 12:00 uur

U kunt bij ons ook pinnen, bij bezorging ook mobiele.
0599639931